

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Инжавинская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	53/53	53/53	0/0	2/2	10/10	41/41	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	2	11	47	0	0	0
из них женщин	42	42	0	2	10	30	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 2

492024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Маяковский ФЗ (157 человек)</i>																						
502024	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Лопатинский ФЗ (79 человек)</i>																						
512024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Карандеевский ФЗ (80 человек)</i>																						
522024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Курдюковский ФЗ (75 человек)</i>																						
532024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 26.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. главного врача

(должность)

(подпись)

Истомина О. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Воропаев П. И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Селезнева Е. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Здерева О. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Пустовалов И. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3509

(№ в реестре)

(подпись)

Шлеева А. Б.

(Ф.И.О.)

26.02.2024

(дата)